

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220428
Stavba: **Stavební úpravy MŠ Pohádka OC**

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město N. Bor

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
R. Voce

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Nešněra

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	185 854,94
---------------------	-------------------

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	21,00%	185 854,94	39 029,54
		15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	224 884,48
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220428

Stavba: Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant:

R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel:

J. Nešněra

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		185 854,94	224 884,48
20220428aab	ZL č.1 - Méněpráce - hydroizolace	-10 336,20	-12 506,80
20220428aac	ZL č.2 - Vícepráce - podlaha	101 368,77	122 656,21
20220428aada	ZL č.3a - Méněpráce - příčka kuchyň	-1 629,10	-1 971,21
20220428aadb	ZL č.3b - Vícepráce - příčka kuchyň	22 805,48	27 594,63
20220428aaea	ZL č.4a - Méněpráce ztužení	-14 033,50	-16 980,54
20220428aaeb	ZL č.4b - Vícepráce ztužení	5 522,43	6 682,14
20220428aaf	ZL č.5 - Vícepráce monitoring kanalizace	14 640,00	17 714,40
20220428aag	ZL č.6 - Vícepráce omítky	2 085,10	2 522,97
20220428aah	ZL č.7 - Vícepráce poklop jímka	8 953,00	10 833,13
20220428aak	ZL č.8 - Vícepráce revizní dvířka m.č. 1.06	2 970,00	3 593,70
20220428aal	ZL č.9 - Vícepráce sdk podhled m.č. 1.3a	2 938,57	3 555,67
20220428aam	ZL č.10 - Vícepráce obklad výtahu u výdejního okna	7 400,00	8 954,00
20220428aan	ZL č.11 - Vícepráce světlo s čidlem na chodbách	6 400,00	7 744,00
20220428aao	ZL č.12a - Méněpráce výmalba, omyvatelný nátěr	-2 754,65	-3 333,13
20220428aap	ZL č.12b - Vícepráce výmalba, omyvatelný nátěr	17 160,65	20 764,39
20220428aaq	ZL č.13a - Méněpráce dveře půda D5	-18 850,00	-22 808,50
20220428aaqa	ZL č.13b - Vícepráce dveře půda D5	17 770,00	21 501,70
20220428aar	ZL č.14 - Méněpráce zásyp jímky	-2 080,00	-2 516,80
20220428aas	ZL č.15 - Méněpráce omítky m.č.1.08	-9 198,32	-11 129,97
20220428aat	ZL č.16 - Méněpráce jádrové vrtání	-3 217,50	-3 893,18
20220428aau	ZL č.17a - Méněpráce podlahy povlakové	-19 962,08	-24 154,12
20220428aaua	ZL č.17b - Vícepráce podlahy povlakové	15 457,29	18 703,32
20220428aaw	ZL č.18a - Méněpráce slaboproud	-7 540,00	-9 123,40
20220428aawa	ZL č.18b - Vícepráce slaboproud	49 985,00	60 481,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aab - ZL č.1 - Méněpráce - hydroizolace

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-10 336,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 336,20	21,00%	-2 170,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-12 506,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aab - ZL č.1 - Méněpráce - hydroizolace

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant:

R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel:

J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-10 336,20

HSV - Práce a dodávky HSV

-312,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-312,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-10 024,20

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-10 024,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aab - ZL č.1 - Méněpráce - hydroizolace

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-10 336,20

D HSV Práce a dodávky HSV -312,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -312,00

47	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3,000	-104,00	-312,00
----	---	-----------	--	----	-------	---------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -10 024,20

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -10 024,20

57	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	18,000		
58	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006		
	VV		18*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství		0,006		
59	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	3,000		
60	M	11163150.1	lak penetrační asfaltový	t	0,001		
	VV		3*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,001		
61	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	3,000		
62	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	3,663		
	VV		3*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		3,663		
63	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	18,000		
64	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	20,979		
	VV		18*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		20,979		
65	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	3,000		
66	M	62853004.1	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	3,663		
	VV		3*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		3,663		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aac - ZL č.2 - Vícepráce - podlaha

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

101 368,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 368,77	21,00%	21 287,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 656,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aac - ZL č.2 - Vícepráce - podlaha

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

101 368,77

PSV - Práce a dodávky PSV

101 368,77

762 - Konstrukce tesařské

101 368,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aac - ZL č.2 - Vícepráce - podlaha

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

101 368,77

D PSV

Práce a dodávky PSV

101 368,77

D 762

Konstrukce tesařské

101 368,77

x1	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	52,320		
x2	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	52,320		
x3x	K	7625R0001	Montáž podlahové kce podkladového roštu vč. materiálu	m2	52,320		
x4	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,186		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aada - ZL č.3a - Méněpráce - příčka kuchyň

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 629,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 629,10	21,00%	-342,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 971,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aada - ZL č.3a - Méněpráce - příčka kuchyň

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 629,10

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 629,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-1 523,80

998 - Přesun hmot

-105,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aada - ZL č.3a - Méněpráce - příčka kuchyň

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 629,10

D HSV Práce a dodávky HSV -1 629,10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 523,80

11	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-1,379	1 105,00	-1 523,80
	VV		příčka kuchyň				
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		Součet		-1,379		

D 998 Přesun hmot -105,30

56	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-0,081		
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aadb - ZL č.3b - Vícepráce - příčka kuchyň

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 805,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 805,48	21,00%	4 789,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 594,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aadb - ZL č.3b - Vícepráce - příčka kuchyň

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant:

R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel:

J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 805,48

HSV - Práce a dodávky HSV

22 805,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 410,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 287,81

997 - Přesun sutě

3 968,51

998 - Přesun hmot

1 138,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aadb - ZL č.3b - Vícepráce - příčka kuchyň

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 805,48

D HSV Práce a dodávky HSV 22 805,48

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 410,36

11	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	14,851		
	VV		výtah šachta				
	VV		0,9*6,4		5,760		
	VV		příčka kuchyň				
	VV		3,49*3		10,470		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		Součet		14,851		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 287,81

x5	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	10,470	123,00	1 287,81
	VV		3*3,49		10,470		

D 997 Přesun sutě 3 968,51

52	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,372		
53	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,372		
54	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,860		
	VV		1,372*5 'Přepočtené koeficientem množství		6,860		
55	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,372		

D 998 Přesun hmot 1 138,80

56	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,876	1 300,00	1 138,80
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaea - ZL č.4a - Méněpráce ztužení

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-14 033,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 033,50	21,00%	-2 947,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-16 980,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaea - ZL č.4a - Méněpráce ztužení

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-14 033,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-14 033,50

2 - Zakládání

-14 033,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaaa - ZL č.4a - Méněpráce ztužení

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-14 033,50

D HSV Práce a dodávky HSV

-14 033,50

D 2 Zakládání

-14 033,50

6	K	275362151	Ztužení koster na hranách konstrukce základových patek ocelí L 10 370 s dodáním oceli	t	0,127	-110 500,00	-14 033,50
---	---	-----------	---	---	-------	-------------	------------

VV 2,2*4*0,0122

0,107

VV 5*0,004

0,020

VV Součet

0,127

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaeb - ZL č.4b - Vícepráce ztužení

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 522,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 522,43	21,00%	1 159,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 682,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaeb - ZL č.4b - Vícepráce ztužení

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 522,43

HSV - Práce a dodávky HSV

5 522,43

2 - Zakládání

2 196,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

557,92

997 - Přesun sutě

2 082,60

998 - Přesun hmot

685,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaeb - ZL č.4b - Vícepráce ztužení

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant:

R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel:

J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 522,43
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 522,43
D		2	Zakládání				2 196,81
x6	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	0,317		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
x7	K	962023390	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,317		
		VV	2,2*0,32*0,45		0,317		
D		997	Přesun sutě				2 082,60
52	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,720		
53	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,720		
54	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,600		
		VV	0,72*5 *Přepočtené koeficientem množství		3,600		
55	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,720		
D		998	Přesun hmot				685,10
56	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,527	1 300,00	685,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaf - ZL č.5 - Vícepráce monitoring kanalizace

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 640,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 640,00	21,00%	3 074,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 714,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaf - ZL č.5 - Vícepráce monitoring kanalizace

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 640,00

HSV - Práce a dodávky HSV

14 640,00

1 - Zemní práce

6 240,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaf - ZL č.5 - Vícepráce monitoring kanalizace

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 640,00

D HSV Práce a dodávky HSV 14 640,00

D 1 Zemní práce 6 240,00

ZTI 2	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	2,400	2 600,00	6 240,00
-------	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV 1*1*1,2*2 2,400

VV Součet 2,400

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 400,00

x8	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	75,000	112,00	8 400,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aag - ZL č.6 - Vícepráce omítky

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 085,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 085,10	21,00%	437,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 522,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aag - ZL č.6 - Vícepráce omítky

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 085,10

HSV - Práce a dodávky HSV

2 085,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 998,00

998 - Přesun hmot

87,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aag - ZL č.6 - Vícepráce omítky

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 085,10

D HSV Práce a dodávky HSV

2 085,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 998,00

x9	K	612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm - UT	m2	1,800	1 110,00	1 998,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV 18*0,1

1,800

D 998 Přesun hmot

87,10

56	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,067	1 300,00	87,10
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aah - ZL č.7 - Vícepráce poklop jímka

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 953,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 953,00	21,00%	1 880,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 833,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aah - ZL č.7 - Vícepráce poklop jímka

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 953,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 953,00

8 - Trubní vedení

8 953,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aah - ZL č.7 - Vícepráce poklop jímka

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 953,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 953,00

D 8

Trubní vedení

8 953,00

x10	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000		
x11	K	899102112	Osazení poklopů včetně rámu	kus	1,000		
x12	M	631R0001	<i>poklop kompozitní hranatý (otvor do 600mm)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aak - ZL č.8 - Vícepráce revizní dvířka m.č. 1.06

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 970,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 970,00	21,00%	623,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 593,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aak - ZL č.8 - Vícepráce revizní dvířka m.č. 1.06

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant:

R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel:

J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 970,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 970,00

763 - Konstrukce suché výstavby

2 970,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aak - ZL č.8 - Vícepráce revizní dvířka m.č. 1.06

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 970,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 970,00

D 763

Konstrukce suché výstavby

2 970,00

x13	K	763172321	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	3,000		
x14	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	3,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aal - ZL č.9 - Vícepráce sdk podhled m.č. 1.3a

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 938,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 938,57	21,00%	617,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 555,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aal - ZL č.9 - Vícepráce sdk podhled m.č. 1.3a

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 938,57

PSV - Práce a dodávky PSV

2 938,57

763 - Konstrukce suché výstavby

2 938,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aal - ZL č.9 - Vícepráce sdk podhled m.č. 1.3a

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 938,57

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 938,57

D 763

Konstrukce suché výstavby

2 938,57

74	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,730	1 076,40	2 938,57
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

2,73

2,730

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aam - ZL č.10 - Vícepráce obklad výtahu u výdejního okna

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 400,00	21,00%	1 554,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 954,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aam - ZL č.10 - Vícepráce obklad výtahu u výdejního okna

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 400,00

766 - Konstrukce truhlářské

7 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aam - ZL č.10 - Vícepráce obklad výtahu u výdejního okna

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV

7 400,00

D 766 Konstrukce truhlářské

7 400,00

x15	K	7664R0001	Dodávka a montáž obložení stěn výtahu deskou	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aan - ZL č.11 - Vícepráce světlo s čidlem na chodbách

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 400,00	21,00%	1 344,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 744,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aan - ZL č.11 - Vícepráce světlo s čidlem na chodbách

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 400,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

6 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aan - ZL č.11 - Vícepráce světlo s čidlem na chodbách

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV

6 400,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

6 400,00

x16	K	741R01	Dodávka a montáž svítidla s čidlem pohybu na chodbách vč. napojení	kus	2,000	3 200,00	6 400,00
-----	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aao - ZL č.12a - Méněpráce výmalba, omyvatelný nátěr

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 754,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 754,65	21,00%	-578,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 333,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aao - ZL č.12a - Méněpráce výmalba, omyvatelný nátěr

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 754,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-2 754,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aao - ZL č.12a - Méněpráce výmalba, omyvatelný nátěr

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 754,65

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					-2 754,65
144	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	52,974	-52,00	-2 754,65	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aap - ZL č.12b - Vícepráce výmalba, omyvatelný nátěr

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 160,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 160,65	21,00%	3 603,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 764,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aap - ZL č.12b - Vícepráce výmalba, omyvatelný nátěr

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 160,65

PSV - Práce a dodávky PSV

17 160,65

783 - Dokončovací práce - nátěry

17 160,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aap - ZL č.12b - Vícepráce výmalba, omyvatelný nátěr

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 160,65

D PSV Práce a dodávky PSV

17 160,65

D 783 Dokončovací práce - nátěry

17 160,65

x17	K	783807420	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	52,974		
x18	M	ACR0001	ACRYLCOL MAT - různé odstíny	litr	21,189		
		VV	52,9725*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		21,189		
x19	K	784611011	Příplatek k cenám za každou další linku vícenásobného linkování v místnostech v do 3,80 m	m	196,200		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaq - ZL č.13a - Méněpráce dveře půda D5

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-18 850,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 850,00	21,00%	-3 958,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-22 808,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaq - ZL č.13a - Méněpráce dveře půda D5

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant:

R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel:

J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 850,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 250,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 250,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-15 600,00

766 - Konstrukce truhlářské

-15 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaq - ZL č.13a - Méněpráce dveře půda D5

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-18 850,00

D HSV Práce a dodávky HSV -3 250,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 250,00

24	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	-3 250,00	-3 250,00
----	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV -15 600,00

D 766 Konstrukce truhlářské -15 600,00

92	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000		
97	M	665R5	Dveře dle specifikace D5 vč. kování a doplňků	kus	1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaqa - ZL č.13b - Vícepráce dveře půda D5

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 770,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 770,00	21,00%	3 731,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 501,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaqa - ZL č.13b - Vícepráce dveře půda D5

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant:

R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel:

J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 770,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 910,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 910,00

PSV - Práce a dodávky PSV

13 860,00

766 - Konstrukce truhlářské

13 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaqa - ZL č.13b - Vícepráce dveře půda D5

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 770,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 910,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 910,00

x20	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 910,00	3 910,00
-----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 13 860,00

D 766 Konstrukce truhlářské 13 860,00

x21	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000		
x22	M	665R5b	Dveře dle specifikace D5 vč. kování a doplňků	kus	1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aar - ZL č.14 - Méněpráce zásyp jímký

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 080,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 080,00	21,00%	-436,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 516,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aar - ZL č.14 - Méněpráce zásyp jímky

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 080,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 080,00

1 - Zemní práce

-2 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aar - ZL č.14 - Méněpráce zásyp jímky

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 080,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-2 080,00

D 1

Zemní práce

-2 080,00

ZTI 3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,000	-260,00	-2 080,00
	VV		8"jímka		8,000		
	VV		Součet		8,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aas - ZL č.15 - Méněpráce omítky m.č.1.08

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-9 198,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 198,32	21,00%	-1 931,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-11 129,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aas - ZL č.15 - Méněpráce omítky m.č.1.08

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-9 198,32

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 198,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-4 035,20

997 - Přesun sutě

-5 163,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aas - ZL č.15 - Méněpráce omítky m.č.1.08

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-9 198,32

D HSV Práce a dodávky HSV -9 198,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 035,20

45	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	38,800	-104,00	-4 035,20
	VV		(2,9+8,5+2,5+3+3,4)*2-1,8		38,800		
	VV		Součet		38,800		

D 997 Přesun sutě -5 163,12

52	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,785		
53	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,785		
54	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,925		
55	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,785		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aat - ZL č.16 - Méněpráce jádrové vrtání

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 217,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 217,50	21,00%	-675,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 893,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aat - ZL č.16 - Měněpráce jádrové vrtání

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 217,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 217,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-3 217,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aat - ZL č.16 - Méněpráce jádrové vrtání

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 217,50

D HSV Práce a dodávky HSV

-3 217,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-3 217,50

41	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	0,450	-7 150,00	-3 217,50
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aau - ZL č.17a - Méněpráce podlahy povlakové

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-19 962,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-19 962,08	21,00%	-4 192,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-24 154,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aau - ZL č.17a - Méněpráce podlahy povlakové

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-19 962,08

PSV - Práce a dodávky PSV

-19 962,08

776 - Podlahy povlakové

-19 962,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aau - ZL č.17a - Méněpráce podlahy povlakové

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-19 962,08

D PSV Práce a dodávky PSV

-19 962,08

D 776 Podlahy povlakové

-19 962,08

119	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	25,383		
	VV		m.č. 1.05				
	VV		12,43			12,430	
	VV		m.č. 2.03				
	VV		3,97*2,9			11,513	
	VV		1,22*1,18			1,440	
	VV		Součet			25,383	
120	M	69751060	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	27,921		
	VV		m.č. 1.05				
	VV		25,383*1,1			27,921	
	VV		Součet			27,921	
129	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,050		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaua - ZL č.17b - Vícepráce podlahy povlakové

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 457,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 457,29	21,00%	3 246,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 703,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaua - ZL č.17b - Vícepráce podlahy povlakové

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant:

R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel:

J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 457,29

PSV - Práce a dodávky PSV

15 457,29

776 - Podlahy povlakové

15 457,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaua - ZL č.17b - Vícepráce podlahy povlakové

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 457,29

D PSV Práce a dodávky PSV

15 457,29

D 776 Podlahy povlakové

15 457,29

122	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	12,953	811,50	10 579,19
123	M	28411140	PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	14,248		
		VV	12,953*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		14,248		
x23	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	6,670		
x24	M	59054130	profil přechodový	m	6,803		
		VV	6,67*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		6,803		
129	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,040		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaw - ZL č.18a - Méněpráce slaboproud

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-7 540,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 540,00	21,00%	-1 583,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-9 123,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaw - ZL č.18a - Měněpráce slaboproud

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-7 540,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 540,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

-7 540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aaw - ZL č.18a - Měněpráce slaboproud

Místo: Nový Bor

Datum:

Zadavatel: Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-7 540,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-7 540,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů

-7 540,00

27	K	747485521	Posun VIDEOTELEFONU vč.parametrizace	hod	12,000		
28	M	10.085.012R	Materiál pomocný , kotvící, označovací a příslušenství	ks	2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aawa - ZL č.18b - Vícepráce slaboproud

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

R. Voce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 985,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 985,00	21,00%	10 496,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 481,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aawa - ZL č.18b - Vícepráce slaboproud

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 985,00

PSV - Práce a dodávky PSV

49 985,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

49 985,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Pohádka OC

Objekt:

20220428aawa - ZL č.18b - Vícepráce slaboproud

Místo:

Nový Bor

Datum:

Zadavatel:

Město N. Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel:

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

49 985,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

49 985,00

D 747

Elektromontáže - kompletace rozvodů

49 985,00

x25	K	747R0001	Dodávka a montáž videotelefonů viz. samostaný výkaz	kpl	1,000	49 985,00	49 985,00
-----	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------